AD SECUNDUM Dicendum, quod non semper aliquis debet resistere detractori, arguendo eum de falsitate, & maxime si sciat uerum esse quod dicitur. sed debet eum uerbis redarguere de hoc, quod peccat fratri detrahendo, uel saltem ostendere quod ei detractio displiceat per tristitiam faciei, quæ ut dicitur Pro uerbo. 25. Ventus Aquilo dissipat pluias, & facies tristis linguam detrahentem.

AD TERTIUM Dicendum, quod utilitas, quæ ex detractioe pronit, non est ex intentione detractantis, sed ex Dei ordinatione, quæ ex quolibet malo elicit bonum: & ideo nihilominus est detractio resistendum, sicut & raptoribus, uel oppressoribus aliorum, quamuis ex hoc oppressis, uel spoliatis per patientiam meritum crescat.

QVAESTIO LXXIII.

De usurratione in duos articulos diuisa.

DEINDE considerandum est de usurratione. ET CIRCA hoc queruntur duo.

¶ Primo, utrum usurratio sit peccatum distinctum a detractioe. ¶ Secundo, quod horum sit genus.

ARTICVLVS PRIMVS.

Utrum usurratio sit peccatum distinctum a detractioe.

AD PRIMUM sic procedit. Vt quod usurratio non sit peccatum distinctum a detractioe. Dicitur. Iisd. i. li. * Etymologia. Usuratio